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Company: Københavns Kommune

Location: Copenhagen

Category: transportation-and-material-moving

Er du vild med vandpytter og vilde brombær? 

Så kom og bliv en del af vores dejlige udflytterbørnehave!

BørnenesVerden er en integreret daginstitution med vuggestue på Vesterbro, hvor børnehaven

hver dag kører op til Troldhytten – vores kæmpestore, naturskønne grund i Søborg.

Du bliver en del af et forholdsvist nyt og ungt team, som er i gang med at genopbygge

strukturen i hverdagen, så den giver bedst mening for børnene – og det kan du være med til at

sætte dit præg på!

I børnehaven er der 72 skønne børn fordelt på tre grupper. Vi anvender både inde- og uderummene,

så du skal elske at være ude i al slags vejr. Der er både mulighed for at lave bålmad, klatre i

træer og lave kunst i vores naturværksted.

Vi søger dig, der

er uddannet pædagog eller PAU’er

har flair for struktur og organisering, som kan støtte op om den nuværende proces

er relationskompetent og vægter omsorg og nærvær højt i det pædagogiske arbejde

ser børnene som kompetente og aktivt arbejder med selvhjulpenhed

er god til at lege og tør sætte dig selv i spil

bidrager til arbejdsfællesskabet både fagligt og socialt
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Vi tilbyder

en børnehave i rivende udvikling, som du kan være med til at udvikle

en hverdag, hvor alle dage er forskellige

en personalegruppe med et kæmpe drive til at skabe de bedste betingelser for børnene

frisk luft og masser af plads til udeleg

et lederteam, som er nærværende og vægter at være tæt på praksis

Vesterbros skønneste børn (og forældre)

Derudover er vi en del af en veldrevet klynge, Børnefortællingen, med god økonomi og fokus på

et godt arbejdsmiljø og faglig udvikling. Åbningstiden er kl. 07.15-17.00 mandag-torsdag og kl.

07.15-16.30 fredag. Derudover kommer aftenmøder og pædagogiske lørdage i løbet af året.

Ansættelsesvilkår 

Vi ønsker, at du kan starte hos os den 1. juni 2024 eller eventuelt før, men vi venter også på

den rigtige kandidat. Stillingen er som udgangspunkt 35-37 timer om ugen. Løn efter

gældende overenskomst. I forbindelse med ansættelsen indhenter vi børne- og straffeattest og

tager referencer.
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